1surl

NUMERO

© 0w U B W —

b

38
DESIGNATION
Cadre
Bac a batterie
Patte maintien batterie
Protection thermique batterie
Caoutchouc fond bac a batterie
Mousse autocollante batterie
Mousse autocollante latérale
Vis BHC M6*12 C10,9 ZFN
Vis CHC M6*12 C8,8 ZFN
Patte boucle arriére
Patte boucle arriére
Boucle arriére compléte noire
Vis CHC M8*35 C8,8 ZFN
Vis CHC M8*25 TB C8,8 ZFN
Chemin roulement gauche/ culbuteur
Tole protection relais
Colonnette hexagonale
Vis BHC M6*10 C8,8 ZFN
Vis CHC M6*16 C8,8 ZFN
Clips écrou M5

boucle arriere 232

50

Faisceau électrique
(Cosse de masse)

CODE PIECE
F02 23 206 CXFR
F01 23 420 AX
F0123 422 AX
F01 23 424 AX
F01 23262 DX
F01 23234 CX
F01 23290 XX
Q01 V0014 XF
Q01 V0018 XF
F0123 314 AX
F0223 194 BX
F01 23 198 DXFE
Q01 V0 074 XF
Q01 V0 092 XF
F0122128CX
F09 23 130 AX
Q01 T0 003 AX
Q01 V0013 XF
Q01 V0019 XF
FO154 118 XX




